



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 782 363  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BUNADBUTIKKEN AS  
Forretningsadresse: Jordmorsvingen 2  
5200 OS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 22.02.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Catrine Bergesen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 473 096	
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 473 096</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		865 957	
Lønnskostnad		282 430	
Annen driftskostnad		497 671	
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 646 057</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-172 961</b>	
Annen rentekostnad		9 923	
Annen finanskostnad		739	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 662</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-10 662</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-183 623</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-183 623</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-183 623</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-183 623	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-183 623</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		-205 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>-205 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>-205 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		750 000	
<b>Sum varer</b>		<b>750 000</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		59 480	
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 480</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		116 279	200 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>116 279</b>	<b>200 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>925 759</b>	<b>200 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>720 759</b>	<b>200 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital ( aksjer à kr )		200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>194 430</b>	<b>200 000</b>



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		183 623	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-183 623</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 807</b>	<b>200 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		333 328	
Øvrig langsiktig gjeld		72 451	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>405 779</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>405 779</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		186 637	
Skyldige offentlige avgifter		58 786	
Annen kortsiktig gjeld		58 751	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>304 174</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>709 953</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>720 759</b>	<b>200 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 786350

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 782 363  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BUNADBUTIKKEN AS  
Forretningsadresse: Hegglandsdalsvegen 525  
5211 OS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 22.02.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Catrine Bergesen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Organisasjonsnr: 926 782 363  
BUNADBUTIKKEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 473 096	
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 473 096</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		865 957	
Lønnskostnad		282 430	
Annen driftskostnad		497 671	
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 646 057</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-172 961</b>	
Annen rentekostnad		9 923	
Annen finanskostnad		739	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 662</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-10 662</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-183 623</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-183 623</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-183 623</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-183 623	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-183 623</b>	



Organisasjonsnr: 926 782 363  
BUNADBUTIKKEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer

-205 000

Sum finansielle

anleggsmidler

-205 000

Sum anleggsmidler

-205 000

0

##### Omløpsmidler

##### Varer

Varer

750 000

Sum varer

750 000

##### Fordringer

Kundefordringer

59 480

Sum fordringer

59 480

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

116 279

200 000

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

116 279

200 000

Sum omløpsmidler

925 759

200 000

SUM EIENDELER

720 759

200 000

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital ( aksjer à  
kr )

200 000

200 000

Annen innskutt egenkapital

-5 570

Sum innskutt egenkapital

194 430

200 000

##### Opptjent egenkapital

Udekket tap

183 623

Sum opptjent egenkapital

-183 623

Sum egenkapital

10 807

200 000

#### Gjeld



<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	333 328	
Øvrig langsiktig gjeld	72 451	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>405 779</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>405 779</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	186 637	
Skyldige offentlige		
avgifter	58 786	
Annen kortsiktig gjeld	58 751	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>304 174</b>	
<b>Sum gjeld</b>	<b>709 953</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>720 759</b>	<b>200 000</b>



Organisasjonsnr: 926 782 363  
BUNADBUTIKKEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper  
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**  
Se eventuelle andre vedlegg.



## Årsberetning 2021 BUNADBUTIKKEN AS

### Årsberetning Bunadbutikken As

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Bunadbutikken AS driver med produksjon av bunader og salg av det med tilbehør. Selskapet har forretning og produksjonslokale i Hegglandsdalsvegen 525, 5211 Os.

Bedriften ble kjøpt opp og overført fra tidligere eier juli 2021. Butikken ble reåpnet 01. august 2021, og har endt med en samlet omsetningen i 2021 pålydende 1 473 000,-.

Dette tyder på en økning som beregnet etter justeringer av driften. Årsresultatet endte med et underskudd på kr 183 623. Dette etter store anskaffelser de første månedene. De samlede ordinære investeringene i varelager i 2021 var kr 750 000. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

#### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Sykefraværet i bedriften har i 2021 vært 0. Vi anser dette som svært tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2021.

#### Ytre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

#### Likestilling

*Det skal opplyses om selskapets fordeling mellom kjønnene blant de ansatte og i ledelsen/styret..>*

#### Eksempel 1:

#### Bedriftens kjønnsfordeling i %

Ansatte	Styre og ledelse
2 stk menn	1 stk menn
3 stk kvinner	1 stk kvinner

Osøyro, den 31.05.2022

\_\_\_\_\_  
nn  
styreleder

\_\_\_\_\_  
nn nn  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Catrine Bergesen  
daglig leder og styremedlem